

Dorota Michalska – Członkini Rady Nadzorczej

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Dorota Michalska – Członkini Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji 24.06.2026 r.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

2022 – obecnie, Kubota S.A. (dawniej Kubota Wear Sp. z o.o.), Członkini Rady Nadzorczej

2019 – 2022, Kubota Wear Sp. z o.o., Wspólniczka

2014 – obecnie, Woc – Fort D.Michalska i Wspólnicy, Wspólniczka

2009 – obecnie, Park- M.Michalski, R.Szczęśny Sp.j, Wspólniczka

Dorota Michalska od 1991 r. prowadzi własną działalność gospodarczą zajmującą się importem oraz sprzedażą obuwia z Chin. Po kilkuletniej przerwie przeznaczonej na wychowanie dzieci wznowiła działalność gospodarczą w 2010 r.

Od 2015 r. zajmuje się wyłącznie wynajmem nieruchomości jako właścicielka nieruchomości oraz współnik spółek jawnych: WOC Fort D. Michalska i Wspólnicy Spółka Jawna oraz Park M. Michalski, R. Szczęśny Spółka Jawna.

- c) wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Osoba nie wykonuje działalności stanowiącej konkurencję lub mającą znaczenie dla Emitenta. Nie jest także współnikiem lub członkiem organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osoby prawnej.

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest współnikiem

2014 – obecnie, Woc – Fort D.Michalska i Wspólnicy, Wspólniczka

2009 – obecnie, Park- M.Michalski, R.Szczęśny Sp.j, Wspólniczka

- e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- g) informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, a także nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

- h) informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.

Członkini Rady Nadzorczej nie spełnia kryterium niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazuje się brakiem rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce.